
Brolægger søges til Dalgas på Sjælland – Vær med til
at forme fremtiden!

Brænder du for brolægning og lægger en ære i solidt håndværk? Vil du have en arbejdsplads med
ordnede forhold, nærværende ledelse og godt udstyr? Trives du med frihed under ansvar og
varierede opgaver? Så er det måske dig, vi leder efter!
Hos os kan vi tilbyde:

Et godt arbejdsmiljø, hvor respektfuldt kollegaskab er altafgørende●

En uformel, direkte og rar omgangstone, der giver plads til alle hos Dalgas●

Tillid til dit arbejde og din dømmekraft, uden at chefen konstant kigger dig over skulderen●

Plads til at udføre opgaverne på din måde inden for overordnede rammer●

Mulighed for at løse dine opgaver selvstændigt og friheden til at planlægge din tid●

Mulighed for opkvalificering og efteruddannelse●

Ansættelse på skovbrugsoverenskomsten mellem GLS-A og 3F med sundhedsordning

gennem PensionDanmark og Dansk Sundhedssikring

●

Om stillingen: 
Vi søger passionerede Brolæggere til vores anlægsafdeling i Ledøje. 
Vores ideelle kandidat er en person med interesse for anlægsarbejde og evnen til at levere arbejde
af høj kvalitet med fokus på finish og detaljer. Arbejdet udføres selvstændigt i samarbejde med hele
anlægs teamet, men du har stor indflydelse på planlægning af din egen hverdag.
Arbejdsopgaver:

Lægning af fliser, sten og andre belægningsmaterialer●

Forberedelse af underlag og afretning af grus●

Reparation og vedligeholdelse af eksisterende belægninger●

Sikre korrekt afvanding og hældning●

Senest har vi lavet:

Glostrup Hospital ny park: Belægning af klinker, staudebeplantning, træbeplantning, anlæg af

små søer og smukt inventar

●

Pandahuset i Zoo: Belægning af klinker, staudebeplantning, træbeplantning, anlæg af små

søer og smukt inventar

●

Beplantning af Borups Allé: Udskiftning af træer, etablering af plantehuller, opretning af

fortovsfliser og chaussesten

●

Kom og Bliv en del af Dalgas: Vi arbejder efter visionen: "Vi bygger en bæredygtig fremtid – med
naturen som partner."
Ansøgning
Er dette job noget for dig så giv projektlederen et kald på 27786002 eller send en ansøgning ved at
klikke på nedenstående link. 
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